2025年４月吉日

新入生・保護者の皆さんへ

立命館守山中学校・高等学校

2025年度入学式映像配信のご案内

謹啓

 春暖の候 皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、2025 年度入学式を以下のとおり配信いたします。教職員一同、皆さんの御入学を

心待ちにしています。

謹白

記

〇 日 時   2025年 4月 10日（木）

【中学校 入学式】

中学開式    １０時００分

 https://youtube.com/live/449P7W6MVPM

【高等学校 入学式】

高校開式   １３時００分

      https://youtube.com/live/JozvKVDL89c

https://youtube.com/live/449P7W6MVPM
https://youtube.com/live/JozvKVDL89c